DE GENERIBUS LOCUTIONUM : DIOM ,AG 2, 440, 1

GEN S (M)

ur decima ode (L.5) genus metri (ARCH ST III) habet, quod ab Horatio conpositum dicitur : DIOM ,AG 3, 528,30

GENU (M)

- hi (IA comicus) recipit spondeos vel alios sui generis pedes : DIOM ,AG 3, 507, 8
- spindeos vel alios sui generis pedes, id est totidem temporum, etsi non totidem syllabarum : DIOM ,AG 3, 507, 8
- hi (TR SE) recipit pedes sui generis, quam rem de iambico diximus : DIOM ,AG 3, 507,28
- recipit (TR colobus) trochaeos et ceteros sui generis pedes et in imo spondeum vel trochaeum : DIOM ,AG 3, 508, 3
- hic (Anapaesticus) recipit pedes sui generis : DIOM ,AG 3, 511,21
- in etero recipit hoc metrum (anapaesticum 2M choricum) spondeos et alios sui generis pedes : DIOM ,AG 3, 511,28

GENUS (PA)

- Poematos genera..tria..artivum..vel imitativum, quod Graeci dramaticon vel mimeticum.. : DIOM ,AG 3, 482,14
- Poematos genera..tria..aut enarrativum vel enuntiativum, quod..exegeticon vel apangelticon... : DIOM ,AG 3, 482,14
- Poematos genera..tria..aut commune vel mixtum, quod Graeci koinon vel mikton : DIOM ,AG 3, 482,14

DE GENERIBUS POEMATOS DRAMATICI VEL ACTIVI : DIOM ,AG 3, 482,26

- totius operis...tertia (pars) nedum qualitatem, poematum genera metrorumque tractatus...docet : DIOM ,AG 0, 299,17
- poema un genera metrorumque tractatus ostendere tempus est : DIOM ,AG 3, 482,12
- quo genere (dramatico) scripta est prima bucolicon et ea cuius initium est " quo te, Moeri..." : DIOM ,AG 3, 482,19
- Poematos dramatici vel activi genera...quattuor, apud Graecos tragica comica satyrica mimica : DIOM ,AG 3, 482,27
- Poematos dramatici vel activi genera sunt quattuor...praetextata tabernaria Atellana planipes : DIOM ,AG 3, 482,27

GENUS (S)

- hoc genus syllabae (ex muta cum liquida)...quidam longum, quoniam, quamvis non terminetur CNS.. : DIOM ,AG 2, 432,29
- hoc genus S (ex muta..liquida)..longum..quoniam nihilo minus proxima S duabus incipiat CNS : DIOM ,AG 2, 432,29

GENUS (SCANSIONIS)

- postea ior tome (quinarii elegii) duos DA habeat et semipedem, quod genus scansionis..usitatius : DIOM ,AG 3, 503, 1

GENUS (J)

- Versuum genera praecipua sunt quinque : DIOM ,AG 3, 506,15

DE VERSUUM GENERIBUS : DIOM ,AG 3, 506,14

- rec procul genus mirum invenerunt otia curiosa : DIOM ,AG 3, 516,31

GENUS (V) \*

- ser singulorum (generum versuum) plurimae sunt species : DIOM ,AG 3, 506,16

- haec (genera versuum) incisa dicuntur, id est commata : DIOM ,AG 3, 506,34
- quædam (V genera) ex inferiore parte GM detracta possunt videri de superiori..parte desecta : DIOM ,AG 3, 506,34

GEOGRAPHICA

- dascalice (poematos species)..qua..philosophia..astrologia..et georgica Vergili et..similia : DIOM ,AG 3, 483, 3
- et Vergilius in georgicon secundo...causam talis (tragoediae) hostiae reddit his versibus... : DIOM ,AG 3, 487,19

GEORGICUS (LIBER)

exegeticon (poema)...ut..tres georgici et prima pars quarti..Lucreti carmina et..his similia : DIOM ,AG 3, 482,22

GLOSSEMATICUM(GENUS)

Genera locutionum sunt quinque, rationale artificiale historicum glossematicum commune : DIOM ,AG 2, 440, 2

GLYCONIUM

alia (metra) ab iis qui frequentes in illis fuerunt (nominantur), ut..ARIS ARC PHAL ASCL GLYC : DIOM ,AG 3, 501,27

Qualitas M..infinita..metrum servat et numerum syllabarum non servat, ut in GLYC vel PHER : DIOM ,AG 3, 501, 2  
GLYC vel PHER, quae metra dactylici (6M) imaginem habent, sed pedum minore numero concludunt : DIOM ,AG 3, 501, 2  
ARIS ARC PHAL ASCL GLYC..infinitum possunt variari beneficio rythmorum quorum..fuit compositio : DIOM ,AG 3, 501,27  
cuius (Asclepiadeae ST IV) prior versus constat ex Glyconio : DIOM ,AG 3, 519,22  
ex duobus primis Asclepiadeis et tertio Phereratio et quarto Glyconio constat (ASCL ST III) : DIOM ,AG 3, 519,36  
item Glyconium ex spondeo et choriambio et iambo sic, "cui fla, vam relias, comam" : DIOM ,AG 3, 520, 5  
constat (Asclepiadea strophe IV) ex Glyconio et Asclepiadeo : DIOM ,AG 3, 522, 7  
per quaternos versus scanditur (ASCL ST III)..duo..ex Asclepiadeis, tertius PHER, quartus GLYC : DIOM ,AG 3, 522,15

Qualitas M..infinita..ut in Horatio..ASCL et GLYC et PHER coniunctum videmus (in ASCL ST III) : DIOM ,AG 3, 501, 8

GLYCONIUM \*

Sic et trimetrum ex superiore parte hexametri...sed hoc idem Anacreontion (Glyconium) est : DIOM ,AG 3, 512, 6  
constat autem (Glyconium) ex spondeo et choriambio et iambo sic, "miles, te duce ges, serit" : DIOM ,AG 3, 520,10

alii vero kata tripodian dactylikjn (GLYC) scandunt sic, SP DA DA, "miles, te duce, gesserit" : DIOM ,AG 3, 520,12 X

constat autem (Asclepiadea strophe II) ex tribus versibus Asclepiadeis...et quarto Glyconio : DIOM ,AG 3, 520,10

GLYCONIUM (2M)

Glyconium ex iambico dimetrum in Horatio tale est, "non ebur neque aureum" (TR 2M CT) : DIOM ,AG 3, 510,22

GLYCONIUM (2M) \*

hoc (Glyconium dimetrum) ex inferiore iambici parte praecisum est : DIOM ,AG 3, 510,24  
nam si reddas ei (Glyconio dimetro) principia, supplebis iambicum (trimetrum) sic... : DIOM ,AG 3, 510,24

GLYCONTUM (M)

tripodia dactylice (Asclepiadeae ST II)...quae ex Glyconio metro constat : DIOM ,AG 3, 522,23